cloacales de la zona de influencia, por medio de la red, conducciones primarias y secundarias de
distintos diámetros, la construcción de una estación de una (1) estación de bombeo, ubicada en el
predio de la estación ferrocarril y su respectiva impulsión hacia la boca de registro y a partir de allí a
gravedad. Presupuesto oficial: Pesos Nueve Mil Ochenta Millones Ochenta y Cinco Mil Ciento
Veintiséis ($9.080.085.126,00) a valores del mes de septiembre de 2025.

Fecha de apertura: 2026-01-16 12:00

Presupuesto oficial: 9.080.085.126,00

Presupuesto oficial moneda: pesos